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	ul. Rynek 26, 26-025 Łagów

tel./fax 41 3074-938

e-mail: biuro@lgd-srws.pl

www.lgd-srws.pl



Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego

……………………………….
(miejscowość i data)

………………………………………

(pieczęć wykonawcy

Wzór formularza kosztorysu ofertowego
Do zapytania nr 2/CnS/2018

	Lp. 
	Przedmiot zamówienia/ asortyment
	Ilość
	Jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 3 x 5

	1
	Usługa transportowa
	6791,2
	km
	
	

	2
	Usługa eksponowania reklamy
	1
	usługa
	
	

	RAZEM:
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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
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